O presente contrato tem por objeto contratação de empresa para prestação de 

serviços de software atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 

do município de Caatiba-BA. 

CLÁUSULA  SEGUNDA: DO VALOR  

2.1. O valor global do contrato é de R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). 

2.2. Todas as despesas inerentes aos serviços ou entrega, tais como: combustíveis, 
manutenção, seguros, taxas, impostos, salários, encargos trabalhistas, sociais e 
outros que resultarem do fiel cumprimento dos serviços propostos, serão inteiramente